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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Indoor) 2024
KMM Juniorinnen/Junioren U17:
Teilnehmerliste für Final vom Samstag 17.02.2024, 14:35 Uhr, Sport- und Kulturzentrum Gries Volketswil
Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

25.01.2024, 19:56

Teilnehmer Wohnort

Bandle Marcela 2010 U15 Zürich

Bonato Ilona 2008 U17 Uster

Bräker Colin 2007 U17 Watt

Ferraro Tiziano 2008 U17 Volketswil

Filipova Ana 2009 U17 Uster

Fries Dominic 2008 U17 Uster

Jiménez Raimundo 2010 U15 Glattpark(Opfikon)

Petrovic Andjela 2009 U17 Kloten

Tanglmayer Liass Niall 2011 U15 Obfelden

Winkler Flurina 2007 U17 Adlikon

Wolf Sarah 2008 U17 Aatal-Seegräben
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Indoor) 2024
KMM Veteranen/Seniorveteranen:
Teilnehmerliste für Final vom Samstag 17.02.2024, 14:35 Uhr, Sport- und Kulturzentrum Gries Volketswil
Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

25.01.2024, 19:54

Teilnehmer Wohnort

Amzai Izeir 1956 V Wangen ZH

Bacharach Markus 1960 V Unterengstringen

Niggli Urs 1950 SV Weiningen ZH

Reutel Karl 1960 V Zürich
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Indoor) 2024
KMM Juniorinnen/Junioren U21:
Teilnehmerliste für Final vom Samstag 17.02.2024, 15:55 Uhr, Sport- und Kulturzentrum Gries Volketswil
Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

25.01.2024, 19:55

Teilnehmer Wohnort

Bossi Gianna 2004 U21 Zürich

Morgenthaler Cécile 2006 U19 Zürich

Olenych Sofia 2005 U21 Zürich

Schönwälder Sören Magnus 2006 U19 Uster

Sokolova Varvara 2007 U19 Uster

Sprenger Frederick 2005 U19 Oerlingen

Winkler Flurina 2007 U19 Adlikon
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Indoor) 2024
KMM Elite/Senioren:
Teilnehmerliste für Final vom Samstag 17.02.2024, 15:55 Uhr, Sport- und Kulturzentrum Gries Volketswil
Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

25.01.2024, 19:54

Teilnehmer Wohnort

Amacker Stefan 1999 E Trüllikon

Batku Manuela 1966 S Uster

Hammer Sarah 1984 E Uster

Huber Thomas 1976 S Oberhasli

Iseli Beni 1973 S Niederglatt ZH

Isenring Marcel 1968 S Niederglatt ZH

Lang Christian 1977 S Wila

Lazebnyk Oleksii 1989 E Stäfa

Lüchinger Céline 1981 E Zürich

Masucci Alessandro 1968 S Stäfa

Memedi Florim 1996 E Zürich

Memedi Linda 2000 E Zürich

Minelli Martin 1983 E Hittnau

Nyffenegger Reto 1974 S Dürnten

Progsch Jakob 1985 E Glattpark (Opfikon)

Rüeger Markus 1966 S Kloten

Schudel Kevin 1987 E Seuzach

Schuler Carla 1967 S Wila

Vera Martin Andy 1981 E Oberwil-Lieli

Weingart Thomas 1974 S Bäretswil

Zois Elias 1979 E Winterthur
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Indoor) 2024
KMM Klappscheiben Präzision:
Teilnehmerliste für Final vom Sonntag 18.02.2024, 10:00 Uhr, Schiesssportzentrum Probstei Zürich
Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

25.01.2024, 19:57

Teilnehmer Wohnort

Greminger Daniel 1969 S Regensdorf

Iseli Beni 1973 S Niederglatt ZH

Isenring Marcel 1968 S Niederglatt ZH

Lang Christian 1977 S Wila

Progsch Jakob 1985 E Glattpark (Opfikon)

Rüeger Markus 1966 S Kloten
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Zürcher Kantonale Matchmeisterschaften 2024 (KMM Indoor) 2024
KMM Klappscheiben Standard:
Teilnehmerliste für Final vom Sonntag 18.02.2024, 10:00 Uhr, Schiesssportzentrum Probstei Zürich
Die Startliste mit Scheibenzuteilung wird am Finaltag vor Ort angeschlagen.

25.01.2024, 19:56

Teilnehmer Wohnort

Amacker Stefan 1999 E Trüllikon

Greminger Daniel 1969 S Regensdorf

Iseli Beni 1973 S Niederglatt ZH

Isenring Marcel 1968 S Niederglatt ZH

Lang Christian 1977 S Wila

Progsch Jakob 1985 E Glattpark (Opfikon)

Rüeger Markus 1966 S Kloten
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